
ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 10 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Komisji konkursowych dla obsady stanowisk asystenta na 

Wydziale Prawa i Administracji w konkursach ogłoszonych w 2024 r. 

 

Na podstawie § 102 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję konkursową dla obsady stanowiska asystenta w Katedrze Prawa 

Cywilnego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący – Dziekan: 

 - prof. dr hab. Maciej Serowaniec. 

 2. Członkowie: 

 - dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK, 

 - dr hab. Monika Wałachowska, prof. UMK, 

 - dr hab. Kinga Bączyk-Rozwadowska, prof. UMK, 

 - dr hab. Damian Walczak, prof. UMK – Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania. 

 

 

§ 2 

1. Powołuje się Komisję konkursową dla obsady stanowiska asystenta w Katedrze Prawa 

Rzymskiego, Historii Prawa i Ustrojów Państwowych. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący – Dziekan: 

 - prof. dr hab. Maciej Serowaniec. 

 2. Członkowie: 



 - dr hab. Marek Sobczyk, prof. UMK, 

 - dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK, 

 - dr hab. Aleksandra Kustra-Rogatka, prof. UMK, 

 - dr hab. Arkadiusz Czwołek, prof. UMK – Wydział Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie. 

 

§ 3 

1. Powołuje się Komisję konkursową dla obsady stanowiska asystenta w Katedrze Prawa 

Ochrony Środowiska i Publicznego Prawa Gospodarczego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący – Dziekan: 

 - prof. dr hab. Maciej Serowaniec. 

 2. Członkowie: 

 - prof. dr hab. Bartosz Rakoczy, 

 - dr hab. Henryk Nowicki, prof. UMK, 

 - dr hab. Tomasz Brzezicki, prof. UMK, 

 - dr hab. Michał Moszyński, prof. UMK – Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


